Российская Федерация

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ СТАРОДУБСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

от  05.11.2020  № 11
    г. Стародуб

Об образовании постоянных комиссий

Совета народных депутатов
Стародубского муниципального округа

Согласно статьи 28, пунктов 28.1, 28.2 "Регламента Совета народных депутатов города Стародуба" и в соответствии с Уставом города Стародуба, Совет народных депутатов Стародубского муниципального округа
РЕШИЛ:

      Образовать постоянные депутатские комиссии Совета народных депутатов Стародубского муниципального округа первого созыва в следующем составе:

1. По бюджетам и налогам
Минченко Тамара Ивановна

Пантелеймонов Андрей Алексеевич

Булаш Надежда Викторовна

2. По сельскому хозяйству и вопросам агропромышленного комплекса

Пуцко Александр Александрович

Сидоренко Сергей Николаевич

Горбачев Василий Васильевич

Ахламов Александр Васильевич
3. По муниципальному имуществу, архитектуре, экологии и природопользованию
Булаш Надежда Викторовна

Калина Зинаида Валентиновна

Горбачев Василий Васильевич
4. По молодежной политике, физической культуре и спорту

Галчинский Евгений Александрович

Пантелеймонов Андрей Алексеевич

Калина Зинаида Валентиновна

5. По социальным вопросам

Сорокваша Тамара Андреевна

Поддубная Нина Георгиевна

Ковалев Эдуард Николаевич

Новикова Лариса Павловна
6. По депутатской этике

Ахламов Александр Васильевич

Козин Иван Николаевич

Петрущенко Зоя Владимировна
7. По предпринимательству и торговле

Мокроусова Александра Васильевна

Сидоренко Сергей Николаевич

Минченко Тамара Ивановна
8. По правовому регулированию.

Пикатов Андрей Александрович

Сорокваша Тамара Андреевна
Ковалев Эдуард Николаевич
Маслобойников Сергей Владимирович
 Глава Стародубского

муниципального округа                                             Тамилин  Н.Н.